
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ДОЛГОПРУДНЕНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

О режиме работы гимназии

На основании Приказа Министерства общего и профессионального 

образования РФ от 22.08.1997 г. №792 «О нормализации учебной нагрузки 

обучающихся в общеобразовательных учреждениях», Санитарных Норм и Правил 

для образовательных учреждений и Устава гимназии 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий режим работы гимназии:

1) занятия проводить в одну смену;

2) занятия проводить по шестидневной рабочей неделе для 

учащихся 5-11 классов, по пятидневной рабочей неделе для учащихся 1 - 4 

классов.

П Р И К А З

O l O l  JLDJ-I № J*iD

Долгопрудный

К.В. Цепляева


